
UCHWAŁA NR XVIII.176.2025 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie wydatków niewygasających 

Na podstawie art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2025: 

1) Poprawa mobilności miejskiej w MOF - linia 2 - kwota wydatków niewygasających na 2026 r. -163 685 zł; 

2) Rozbudowa ul. Koszykowej w Ełku - kwota wydatków niewygasających na 2026 r. - 850 000 zł; 

3) Opracowanie dokumentacji plaży przy ul. Parkowej w Ełku - kwota wydatków niewygasających na 2026 r. 
- 141 987 zł; 

4) Projekt termomodernizacji budynku przy ul. Piłsudskiego 2 - kwota wydatków niewygasających na 2026 r.- 
88 727  zł; 

5) Ełcka Tężnia Parkowa – etap I - kwota wydatków niewygasających na 2026 r. - 708 682 zł; 

6) Budowa oświetlenia podjazdu wraz z iluminacją budynku przy ul. Piłsudskiego 4 w Ełku - kwota 
wydatków niewygasających na 2026 r. - 87 500 zł; 

7) Zagospodarowanie podwórza przy budynku nr 57 Wojska Polskiego w Ełku - kwota wydatków 
niewygasających na 2026 r. - 73 616 zł; 

8) Inicjatywa Lokalna „Modernizacja placu zabaw i budowa siłowni plenerowej na Osiedlu Wczasowe” - 
kwota wydatków niewygasających na 2026 r. - 70 937 zł; 

9) Modernizacja czterech kompleksów sportowych Orlik w Ełku - kwota wydatków niewygasających na 
2026 r. - 463 154 zł; 

10) Opracowanie dokumentacji budowy II etapu cmentarza komunalnego nr 3 w Bartoszach - kwota 
wydatków niewygasających na 2026 r.  - 69 800 zł; 

11) Przygotowanie projektu i budowa drogi p.poż. wokół Szkoły Podstawowej nr 7 z Oddziałami 
Integracyjnymi w Ełku – kwota wydatków niewygasających na 2026 r. - 186 089 zł. 

§ 2. Określa się ostateczny termin dokonania wydatków do dnia 30 czerwca 2026 roku. 

§ 3. Ustala się plan finansowy wydatków wymienionych w § 1: 

L.p. Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Kwota Wydatki majątkowe 

 wydatki majątkowe   
 

1 Poprawa mobilności 
miejskiej w MOF - linia 2 

Dział 600, 
rozdział 60016, § 
6050 

163 685 zł 163 685 zł 

2 Rozbudowa ul. Koszykowej 
w Ełku 

Dział 600, rozdział 
60018, § 6050 

850 000 zł 850 000 zł 

3 Opracowanie dokumentacji 
plaży przy ul. Parkowej w 
Ełku 

Dział 630, rozdział 
63095, § 6050 

141 987 zł 141 987 zł 

4 Projekt termomodernizacji 
budynku przy ul. 
Piłsudskiego 2 

Dział 750, 
rozdział 75023, § 
6050 

88  727 zł 88 727 zł 

5 Ełcka Tężnia Parkowa – etap 
I 

Dział 851, 
rozdział 85195, § 
6050 

708 682,00 zł 708 682  zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6F7F7E8-D6AC-4C1F-974E-589DF6AEF740. Uchwalony Strona 1



6 Budowa oświetlenia podjazdu 
wraz z iluminacją budynku 
przy ul. Piłsudskiego 4 w 
Ełku 

Dział 900, 
rozdział 90015, § 
6050 

87 500 zł 87 500 zł 

7 Zagospodarowanie podwórza 
przy budynku nr 57 Wojska 
Polskiego w Ełku 

Dział 900, 
rozdział 90095, § 
6050 

73  616 zł 73  616 zł 

8 Inicjatywa Lokalna 
„Modernizacja placu zabaw i 
budowa siłowni plenerowej 
na Osiedlu Wczasowe” 

Dział 926, 
rozdział 92695, § 
6050 

70 937,00 zł 70 937 zł 

9 Modernizacja czterech 
kompleksów sportowych 
Orlik w Ełku 

Dział 926, 
rozdział 92695, § 
6050 

463  154 zł 463 154 zł 

10 Opracowanie dokumentacji 
budowy II etapu cmentarza 
komunalnego nr 3 w 
Bartoszach 

Dział 710  
Rozdział 
71035,§ 6050 

69  800 zł 69  800 zł 

11 Przygotowanie projektu i 
budowa drogi p.poż. wokół 
Szkoły Podstawowej nr 7 z 
Oddziałami Integracyjnymi w 
Ełku”  

dział 801, rozdział 
80101, § 6050 

186 089,00 zł  186 089 zł  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Michał Tyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6F7F7E8-D6AC-4C1F-974E-589DF6AEF740. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR XVIII.176.2025 RADY MIASTA EŁKU z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


